32) Perroneta filia Anthonii filii Petri de Vyeneys (sic) fuit bapti-
zata die vigesima nona [mensis] marcii anno Domini 1533, Jo-
hannes filius Christophori Cheyney et matrine sunt Perroneta 
uxor Petri Cheyney, Johanneta uxor Panthaleonis Ambrosi 
Chapusat, per dompnum vicarium Jacobum Castri.

33) Matheus filius Francisci Brunat fuit natus et baptizatus per 
dompnum Theodollum dez Barmacyz (sic), patrini sunt Ma-

71 Georges de Bosses.
72 Aymonod o Desaymonet.
73 Doues.
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theus des Alamans de Parleyaz et Matheus filius Johannis Bru-
nat, matrina est Lucia uxor Anthonii Brunat; relevatrix uxor 
Johannis Brunat. Die prima mensis aprilis 1533.

34) Jaquema filia Michaelis Brunat fuit nata et babtizata per 
dompnumTheodollum de Barmatia die prima mensis aprilis 
1533. Patrini sunt dompnus Jacobus Castri, Clemens Mermeti 
de Canalibus, Martinus Glacyer; matrina Bynfa74 relicta Johan-
nis de Legier.

35) Humbertus filius Johannis Brevyer fuit natus et baptizatus 
per dompnum Sulpicium Brunodi, curatus dicti loci, die sexta 
mensis aprilis 1533, patrini sunt Humbertus Bertholleti et An-
thonius Personeta, [matrina] Barbellina relicta quondam Cle-
mentis Perret. 
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36) Jaquema filia Petri Humberti de Lugryn fuit nata et baptizata 
per dompnum Theodollum de Barmatia, die sesta mensis apri-
lis 1533, patrini sunt Nycodus de Pyn et Jaquema uxor Bartho-
lomei Dolymian et uxor Petri Mistralis.

37) Panthaleona filia Barthollomei Grangys fuit nata et baptizata 
per dompnumTheodollum de Barmatia die XXV [aprilis] 1533, 
patrini Panthaleon filius Thome de Collini, matrine Michelleta 
uxor Christofori (sic) Chenoz, Jaquema uxor Barthollomei Val-
leti.

38) Anthonia filia Leonardi Clap fuit nata et baptizata per 
dompnum Theodollum de Barmatia vicarium ipsius loci Sancti 

74 Esiste anche in altri registri il nome di Binfata.

40

Cristofori die XXa mensis maii 1533, patrini sunt Matheus Jo-
hannis Brunat, matrine sunt videlicet Anthonia uxor Christo-
fori filii Christofori de Veynyz et Johanna uxor Jacobi Cillyan.

39) Christofora filia Petri Ramusii fuit nata et baptizata per 
dompnum Theodollum de Barmatia vicarium dicti loci, die 
XIX mensis maii 1533, patrini sunt videlicet Christoforus fi-
lius Christofori de Veynyz, Vincentius Sapientis,75 Clemens 
filius Martini Mermeti de Canalibus, Panthaleon filius Vin-
centii Nycolini Alborum, Johannes Petri Barmacyz, Johannes 
Gogan du Cravel, Petrus Tuvex notarius, Andreas filius Angel-
lini Merletis alias Rechoz; matrine [...] 76 Johanneta uxor Jenini 
Christofori Granges, Georgina uxor Petri Richardi alias Mo-
cheta, Ysabella uxor
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discreti viri Panthaleonis de Chellion, Bartholomea filia Johannis 
Cauchodi, Johanna uxor Petri Berthollini.
40) Maurisia filia Jacobi Dureti fuit baptizata die XX mensis maii,